hL

Azienda Servizi Municipalizzati
TAORMINA

DETERMINA
n.A424 /25 del os.12.2025

Oggetto: Liquidazione fattura Ls Service srl - CIG BSE1644F1F

Il Direttore Generale ff

Premesso che con Ordinanza Sindacale n. 43 del 30.12.2024, é& stato affidato i
temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento ‘
dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune di Taormina, dal 01.01.2025
al 31.12.2025. ~

Che con provvedimento ATM n.79 del 22.05.2025 si & proceduto ad aggiudicare 1'affidamento
del servizio di noleggio full service senza conducente di automezzi per la raccolta rifiuti e n.2
spazzatrici fino al 31/12/2025 alla ditta RTI VRENT Spa e LS Service srl, per 'importo di €
856.845,00 oltre IVA;

Viste le fatture:
e NR.PA-80 del 07.11.2025, dell'importo di € 63.162,00 oltre IVA pari a € 13.895,64 per
un totale complessivo pariad € 77.057,64;
¢ NR. PA-83 del 28.11.2025, dell'importo di € 1.289,33 oltre IVA pari a € 283,65 per un
totale complessivo pari ad € 1.572,98;

Considerato che il servizio é stato regolarmente eseguito nel mese di novembre 2025;

Visto lo Statuto di ASM
Tutto cid premesso

DETERMINA

1. Diliquidare e pagare alla LS Service srl le seguenti fatture:
e NR. PA-80 del 07.11.2025, dell'importo di € 63.162,00 oltre IVA pari a €
13.895,64 per un totale complessivo pari ad € 77.057,64;
e NR. PA-83 del 28.11.2025, dell'importo di € 1.289,33 oltre IVA pari a € 283,65
per un totale complessivo pari ad € 1.572,98.
2. Trasmettere la presente, agli wuffici contabili/amministrativi autorizzandoli
all'emissione del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc ed Equitalia.
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto su sitg istituzionale di ASM.




[dentificativo fiscale ai fini IVA: IT04858640875 Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T01982940833
Codice fiscale: 04858640875 Denominazione: A.5.M. TAORMINA
Denominazione; LS SERVICE SRL Indirizzo: VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI, SNC
Regime fiscale: RF01 ordinario Comune: TAORMINA Provincia: ME

Indirizzo: Via XIll Strada, 48/A Cap: 98039 Nazione: IT

Comune: CATANIA Provincia: CT
Cap: 95121 Nazione: IT
Telefono: 0957357043

Email; info@lsservicesrl.com

| Cedente/prestatore (farnitore) Cessionario/committente (cliente)
Tipologia documento Art. 73 Numere documento Data documento Codice destinatario
TDO? fattura PA-80 07-11-2025 NXQ8FU
Cod. articolo Descrizione Quantita Prezzounitario | UM 5:::;;" %IVA Prezzo totale
PROVVEDIMENTO N. 79 DEL 22/05/2025 -
CIG: BSE1644F1F
ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LO 1,00 3500000 Pz 22,00 3.500,00
(AswArtCl) SPAZZAMENTO: N. 1 SPAZZATRICE DA
2MC. SCHMIDT SWINGO TARGATA ANG589
ART_NOLO NOLO A FREDDO D! AUTOMEZZI PER LO 1,00 4500,000 PZ 22,00 4.500,00
(AswArtCli) SPAZZAMENTO: N. 1 SPAZZATRICE DA
4MC. SCHIMDT CLEANGO TARGATA
ANE454
ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 12,00 1.800,00, PZ 22,00 21.600,00
(pswartclh RACC. RRSS.UU. N, 14 COSTIPATOR! DA
5MC. PALA E CARRELLO: TARGAT: ZB813BA
- GW043KD - GW044KD - GWO45KD -
GWO46KD - GT554VS - GT555VS - ZBB12BA
- GK97ALS - GE644HB - FPE77DT - ZA571YX
ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 4,00 4900,00, PZ 22,00 19.600,00
(Aswhrtcli RACC. RRSS.UU.: N. 5 COMPATTATOR! DA
27 MC.: TARGATI: GE614HB - GE613HB -
G\;!601SZ - GE478HB
ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 1,00 2300,000 PZ 22,00 2.300,00
(swhncly PULIZIA STRADALE: N. 1 LAVASTRADE
TARGATA GGOO5LY
 |arTNolo NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 1,00 1.500,00, PZ 22,00 1.500,00
| [(AswiAncl RACCOLTA RRSS.UU: N. 1 MINIPALA
‘ GOMMATA GEHL TARGATA AME109
‘ ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 1,00 1.300,00, PZ 22,00 1.300,00
| [(AswAndii RACC. RRSS.UU. N. 1 QUADRICICLO
i ELETTRICO SEVIC DA 3 MC.- TARGATO:
| FI76198
i i
ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 2,00 1.000,00, PZ 22,00 2.000,00
(AswArtCli) RACC. RRSS.UU.: N. 4 PIAGGIO PORTER
VASCA DA 3.5 MC. TARGATI: GE719HB -
GGI44LZ
ART_NOLO NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 2,00 500,00 PZ 22,00 1.000,00
(AswAriCly RACC. RRSS.UU.: N. 4 PIAGGIO PORTER
VASCA DA 3.5 MC. TARGATI: GF892ME -
GK144LM PERIODO DI NOLO: DAL
01/11/25 AL 15/11/25




Cod. articolo Descrizione Quantita Prezzo unitario | UM s:::;;o %IVA Prezzo totale -
ART-NO'-Q NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 3,00 300,00, PZ 22,00 900,00
(hswnadly RACC. RR.SS.UU.: - CASSA SCARRABILE A

CIELO APERTO DA 30 MC. MATR. 18C0010 -

CASSA SCARRABILE CON COPERCHIO DA

13 MC. MATR. 25C1095 - CASSA

SCARRABILE A CIELO APERTO DA 30 MC.

MATR. 17C3041
ART_NO'—Q NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 1,00 4.000,00, PZ 22,00 4.000,00
WAswARC) RACC. RRSS.UU. - SCARRABILE SCANIA

G500 TARGATO GY933KR
ART-NO’-C_’ NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA 1,00 1.600,000 PZ 22,00 1.600,00
Wawheechl RACC. RR.SS.UU. - PIAGGIO PORTER

CASSONE CON SPONDA TARGATO

GZ266FG

-RIBASSO D'ASTA: 1% SU EURQ 63.800,00- 1,00 -638,000 PZ 22,00 -638,00

PERIODO DI NOLO: NOVEMBRE 2025

RIEPILOGHI IVA E TOTALI
esigibilita iva / riferimenti normativi %IVA ac:::::rie Arr. Totale imponibile Totale imposta
S (scissione dei pagamenti) 22,00 63.162,00 13.895,64
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento
0,00 77.057,64
Modalita pagamento Dettagli Scadenze Importo
MPO05 Bonifico Giorni termine 54 63.162,00
Data scadenza 31-12-2025




Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04858640875
Codice fiscale: 04858640875

Denominazione: LS SERVICE SRL

Regime fiscale: RF01 ordinario

Indirizzo: Via Xl Strada, 48/A

Comune: CATANIA Provincia: CT

Cap: 95121 Nazione: IT

Telefono: 0957357043

Email: info@lsservicesrl.com

Cessionario/committente (cliente)

ldentificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833
Denominazione: A.S.M. TAORMINA

Comune: TAORMINA Provincia; ME
Cap: 98039 Nazione: IT

Indirizzo: VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI, SNC

— m—

Tipologia documento Art. 73

Numeto documento Data documento

Codice destinatario

TDO1 fattura

PA-83 28-11-2025

NXQ8FU

Cod. articolo Descrizione

Sconto o
magg.

Quantita Prezzo unitario umMm %IVA

Prezzo totale

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG; BSE1644F1F

PROVVEDIMENTO N. 79 DEL 22/05/2025 -
CIG: BSE1644F1F
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F

RIF. NS PREV. N. CT-363

Convenzione 83 del 28-11-2025 CiG: BSE1644F1F
MEZZQ: PIAGGIO PORTER TARGA:
GK144LM FINE LOCAZIONE

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F
RIPRISTING SEDUTA CON RIFACIMENTO
IMBOTTITURA E TAPPEZZERIA
Convenzione B3 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

KIT PRIMO SOCCORSO MANCANTE
Cofwenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

SEDUTA (AswArtCli)

DESC (AswArtCli)

_ (AswAncli)

1,00 81,000 PZ 22,00

1,00 16,000 PZ 22,00

1,00 PZ

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG; BSE1644F1F

RIF. NS PREV. N, CT-364

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F
MEZZO: PIAGGIO PORTER TARGA: GF892M
FINE LOCAZIONE

Cohvenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F
LAVAGGIO INTERNQO - ESTERNO -
CASSONE

Cohvenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSET644FTF

LAVAGGIO
{AswArtCli)

_ (AswArtCli)

E

1,00 70,00, ¥PZ 22,00

1,00 PZ

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG; BSET644F1F

RIF. NS D.D.T. N. SD-692

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F
FORNITURA SPECCHIO MITSUBISHI FUSO
DANNEGGIATO TARGA: GT555VS RIF. VS
MAIL DEL 12/11/2025

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

QMK46*11* COPPA NERA
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

DESC {AswArtCli)

_ (AswArtCli)

1,00 143,59 PZ -14,36) 22,00

1,00 PZ

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

RIF. NS D.D.T. N. SD-704
ct@nvenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

SPAZZOLAC  |SPAZZOLA CLEANGO PPLA ACC

(AswArtCli)
Convenzicne 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

2,00 7400, PZ 22,00

81,00

16,00

70,00

129,23

148,00




Cod. articolo

_ (AswaArtCli)

LAVAGGIO
(AswArtCli)

LAVORO
{AswArtCli)

2.44.066.00
(AswArtCli)

2.44.066,00
(AswArtCli)

19903 (AswArtCHi)

MC (AswaArtCli)

_ (AswArtCli)

LAVORO
(AswArCli)

LAVORO
{AswArCli)

DESC {AswArtCli}

H207824
(AswArCli)

H207124
(AswArtCli}

BGHO02089251
(AswArtCli

MC (AswArtCli)

_ (AswArtCli)

Descrizione

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

RIF. NS SCHEDA N, SD-453

Canvenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F
FINE LOCAZIONE DEL 03/11/2025 UL.T.
TAORMINA COSTIPATORE MITSUBISHI
FUSC CANTER COSECO TG. GK972LS
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

LAVAGGIO INTERNO - ESTERNO -
CASSONE
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG; BSE1644F1F
LAVORO DI SMONTAGGIO E
SOSTITUZIONE FANALI POSTERIORI DX E
SX E LAVORO DI RIPRISTINO TARGA
POSTERIORE.

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSET1644F1F

FAN.POST.DX

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F
FAN.POST.SX

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG; B5E1644F1F

POTATARGA
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

MATERIALE DI CONSUMO
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

RIF. NS SCHEDA N. SD-480

Convenzione 83 de! 28-11-2025 CIG; BSE1644F1F
LAVORO DI VERIFICA ANOMALIA
MANCATO FUNZIONAMENTO
ATTREZZATURA. DOPO SVARIATE PROVE SI
RISCONTRA CABLAGGIO EMERGENZA
POST. SX DANNEGGIATO CAUSA RATTI.
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F
LAVQORO DI RIPRISTINO CABLAGGIO E
SOSTITUZIONE GEMMA POST DX
DANNEGGIATA

Convenzione 83 del 28-11-2025 CiG: BSE1644F1F

FANALE ACTROS (311113/1)
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

LAMPADA HELLA 12V 21/5W

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG; BSE1644F1F
LAMPADA HELLA SW 24 V APALLA ZR.

Convenzicne 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F
LAMPADA H1 24V 70W

Convenzione 83 de] 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

MATERIALE DI CONSUMO { CABLAGGIQO,
GIUNTI,CORRUGATO)
Convenzicne 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

Quantita

1,00

1,00

1,00

3,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

2,00

3,00

1,00

3,00

2,00

1,00

1,00

1,00

Prezzo unitario

30,00

55,00

26,33

26,33

744

30,60

45,00

45,00

79,00

1,107

3,96

3,50

31,26

um

PZ

PZ

PZ

ORE

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

ORE

ORE

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

Scontoo
magg.

%IVA

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

Prezzo totale ¢

-

90,00

165,00

26,33

26,33

744

30,00

90,00

135,00

79,00

332

7,92

3,50

31,26




’ Cod. articolo Descrizione

RIF.NS SCHEDA N. SD-485

LAVORO
(AswArtCli)

MC (AswArtCli)  |MATERIALE DI CONSUMO

_ (AswArtCli)

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F

LAVORO DI VERIFICA ANOMALIA
MANCATO FUNZIONAMENTO
COMPATTAZIONE IN AUTOMATICO. DOPO
SVARIATE PROVE SI RISCONTRA
CABLAGGIO SENSORE SPONDA
DANNEGGIATO CAUSA TOPI
Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: BSE1644F1F

Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F

Quantita

3,00

1,00

1,00

Sconto o
magg.

Prezzo unitario um

45,00, ORE

15,000 PZ

PZ

%IVA

22,00

22,00

Prezzo totale

135,00

15,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilita iva / riferimenti normativi

%IVA

accessorie

Spese

Arr.

Totale imponibile

Totale imposta

S (scissione dei pagamenti)

22,00

1.289,33

283,65

Importo bollo

Sconto/Maggiorazione Arr.

Totale documento

0,00

1.572,98

Modalita pagamento

Dettagli

Scadenze

Importo

MPO5 Bonifico

Giorni termine 33

Data scadenza 31-12-2025

1.289,33




