



DETERMINA
n. 4434 /25 del 05.12.2025

Oggetto: Liquidazione fattura LS Service srl – CIG B5E1644F1F

Il Direttore Generale ff

Premesso che con Ordinanza Sindacale n. 43 del 30.12.2024, è stato affidato temporaneamente ad ASM il servizio di spazzamento, raccolta e trasporto allo smaltimento dei rifiuti solidi urbani differenziati e indifferenziati nel Comune di Taormina, dal 01.01.2025 al 31.12.2025.

Che con provvedimento ATM n.79 del 22.05.2025 si è proceduto ad aggiudicare l'affidamento del servizio di noleggio full service senza conducente di automezzi per la raccolta rifiuti e n.2 spazzatrici fino al 31/12/2025 alla ditta RTI VRENT Spa e LS Service srl, per l'importo di € 856.845,00 oltre IVA;

Viste le fatture:

- NR. PA-80 del 07.11.2025, dell'importo di € 63.162,00 oltre IVA pari a € 13.895,64 per un totale complessivo pari ad € 77.057,64;
- NR. PA-83 del 28.11.2025, dell'importo di € 1.289,33 oltre IVA pari a € 283,65 per un totale complessivo pari ad € 1.572,98;

Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito nel mese di novembre 2025;

Visto lo Statuto di ASM

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare alla LS Service srl le seguenti fatture:
 - NR. PA-80 del 07.11.2025, dell'importo di € 63.162,00 oltre IVA pari a € 13.895,64 per un totale complessivo pari ad € 77.057,64;
 - NR. PA-83 del 28.11.2025, dell'importo di € 1.289,33 oltre IVA pari a € 283,65 per un totale complessivo pari ad € 1.572,98.
2. Trasmettere la presente, agli uffici contabili/amministrativi autorizzandoli all'emissione del relativo mandato di pagamento dopo la verifica Durc ed Equitalia.
3. Provvedere alla pubblicazione del presente atto su sito istituzionale di ASM.



Il Direttore Generale

Dott. Giuseppe Bartorilla

Cedente/prestatore (fornitore)	Cessionario/committente (cliente)
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04858640875 Codice fiscale: 04858640875 Denominazione: LS SERVICE SRL Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: Via XIII Strada, 48/A Comune: CATANIA Provincia: CT Cap: 95121 Nazione: IT Telefono: 0957357043 Email: info@lsservicesrl.com	Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Denominazione: A.S.M. TAORMINA Indirizzo: VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI, SNC Comune: TAORMINA Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		PA-80	07-11-2025	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
ART_NOLO (AswArtCli)	PROVVEDIMENTO N. 79 DEL 22/05/2025 - CIG: B5E1644F1F						
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LO SPAZZAMENTO: N. 1 SPAZZATRICE DA 2MC. SCHMIDT SWINGO TARGATA ANG589	1,00	3.500,00	PZ	22,00		3.500,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LO SPAZZAMENTO: N. 1 SPAZZATRICE DA 4MC. SCHIMDT CLEANGO TARGATA ANE454	1,00	4.500,00	PZ	22,00		4.500,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU. N. 14 COSTIPATORI DA 5MC. PALA E CARRELLO: TARGATI: ZB813BA - GW043KD - GW044KD - GW045KD - GW046KD - GT554VS - GT555VS - ZB812BA - GK974LS - GE644HB - FP677DT - ZA571YX	12,00	1.800,00	PZ	22,00		21.600,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU.: N. 5 COMPATTATORI DA 27 MC.: TARGATI: GE614HB - GE613HB - GV601SZ - GE478HB	4,00	4.900,00	PZ	22,00		19.600,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA PULIZIA STRADALE: N. 1 LAVASTRADE TARGATA GG005LV	1,00	2.300,00	PZ	22,00		2.300,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACCOLTA RR.SS.UU.: N. 1 MINIPALA GOMMATA GEHL TARGATA AME109	1,00	1.500,00	PZ	22,00		1.500,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU. N. 1 QUADRICICLO ELETTRICO SEVIC DA 3 MC.- TARGATO: FJ76198	1,00	1.300,00	PZ	22,00		1.300,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU.: N. 4 PIAGGIO PORTER VASCA DA 3.5 MC. TARGATI: GE719HB - GG944LZ	2,00	1.000,00	PZ	22,00		2.000,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU.: N. 4 PIAGGIO PORTER VASCA DA 3.5 MC. TARGATI: GF892ME - GK144LM PERIODO DI NOLO: DAL 01/11/25 AL 15/11/25	2,00	500,00	PZ	22,00		1.000,00

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU.: - CASSA SCARRABILE A CIELO APERTO DA 30 MC. MATR. 18C0010 - CASSA SCARRABILE CON COPERCHIO DA 13 MC. MATR. 25C1095 - CASSA SCARRABILE A CIELO APERTO DA 30 MC. MATR. 17C3041	3,00	300,00	PZ		22,00	900,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU. - SCARRABILE SCANIA G500 TARGATO GY933KR	1,00	4.000,00	PZ		22,00	4.000,00
ART_NOLO (AswArtCli)	NOLO A FREDDO DI AUTOMEZZI PER LA RACC. RR.SS.UU. - PIAGGIO PORTER CASSONE CON SPONDA TARGATO GZ266FG	1,00	1.600,00	PZ		22,00	1.600,00
	-RIBASSO D'ASTA: 1% SU EURO 63.800,00- PERIODO DI NOLO: NOVEMBRE 2025	1,00	-638,00	PZ		22,00	-638,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			63.162,00	13.895,64
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento	
			0,00		

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Giorni termine 54 Data scadenza 31-12-2025	63.162,00

Cedente/prestatore (fornitore)	Cessionario/committente (cliente)
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04858640875 Codice fiscale: 04858640875 Denominazione: LS SERVICE SRL Regime fiscale: RF01 ordinario Indirizzo: Via XIII Strada, 48/A Comune: CATANIA Provincia: CT Cap: 95121 Nazione: IT Telefono: 0957357043 Email: info@lsservicesrl.com	Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01982940833 Denominazione: A.S.M. TAORMINA Indirizzo: VIA MARIO E NICOLO' GARIPOLI, SNC Comune: TAORMINA Provincia: ME Cap: 98039 Nazione: IT

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		PA-83	28-11-2025	NXQ8FU

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
SEDUTA (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F PROVVEDIMENTO N. 79 DEL 22/05/2025 - CIG: B5E1644F1F Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F						
DESC (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF. NS PREV. N. CT-363 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F MEZZO: PIAGGIO PORTER TARGA: GK144LM FINE LOCAZIONE Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F						
_ (AswArtCli)	RIPRISTINO SEDUTA CON RIFACIMENTO IMBOTTITURA E TAPPEZZERIA Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F KIT PRIMO SOCCORSO MANCANTE Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	81,00	PZ	22,00		81,00
LAVAGGIO (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF. NS PREV. N. CT-364 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F MEZZO: PIAGGIO PORTER TARGA: GF892ME FINE LOCAZIONE Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F						
_ (AswArtCli)	LAVAGGIO INTERNO - ESTERNO - CASSONE Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	70,00	PZ	22,00		70,00
DESC (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF. NS D.D.T. N. SD-692 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F FORNITURA SPECCHIO MITSUBISHI FUSO DANNEGGIATO TARGA: GT555VS RIF. VS MAIL DEL 12/11/2025 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F						
_ (AswArtCli)	QMK46*11* COPPA NERA Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	143,59	PZ	-14,36	22,00	129,23
SPAZZOLA C (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF. NS D.D.T. N. SD-704 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F SPAZZOLA CLEANGO PPLA ACC Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	2,00	74,00	PZ	22,00		148,00

Cod. articolo (AswArtCli)	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale €
	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF. NS SCHEDA N. SD-453 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F FINE LOCAZIONE DEL 03/11/2025 U.T. TAORMINA COSTIPATORE MITSUBISHI FUSO CANTER COSECO TG. GK972LS Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00		PZ			
	-----	1,00		PZ			
LAVAGGIO (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F LAVAGGIO INTERNO - ESTERNO - CASSONE Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	90,00	PZ	22,00	90,00	

LAVORO (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F LAVORO DI SMONTAGGIO E SOSTITUZIONE FANALI POSTERIORI DX E SX E LAVORO DI RIPRISTINO TARGA POSTERIORE. Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	3,00	55,00	ORE	22,00	165,00	
2.44.066,00 (AswArtCli)	FAN.POST.DX Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	26,33	PZ	22,00	26,33	
2.44.066,00 (AswArtCli)	FAN.POST.SX Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	26,33	PZ	22,00	26,33	
19903 (AswArtCli)	POTATARGA Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	7,44	PZ	22,00	7,44	
MC (AswArtCli)	MATERIALE DI CONSUMO Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	30,00	PZ	22,00	30,00	
_ (AswArtCli)	----- Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF. NS SCHEDA N. SD-480 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00		PZ			
LAVORO (AswArtCli)	LAVORO DI VERIFICA ANOMALIA MANCATO FUNZIONAMENTO ATTREZZATURA. DOPO SVARIATE PROVE SI RISCONTRA CABLAGGIO EMERGENZA POST. SX DANNEGGIATO CAUSA RATTI. Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	2,00	45,00	ORE	22,00	90,00	
LAVORO (AswArtCli)	LAVORO DI RIPRISTINO CABLAGGIO E SOSTITUZIONE GEMMA POST DX DANNEGGIATA Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	3,00	45,00	ORE	22,00	135,00	
DESC (AswArtCli)	FANALE ACTROS (311113/1) Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	79,00	PZ	22,00	79,00	
H207824 (AswArtCli)	LAMPADA HELLA 12V 21/5W Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	3,00	1,107	PZ	22,00	3,32	
H207124 (AswArtCli)	LAMPADA HELLA 5W 24 V A PALLA Z.R. Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	2,00	3,96	PZ	22,00	7,92	
8GH002089251 (AswArtCli)	LAMPADA H1 24V 70W Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	3,50	PZ	22,00	3,50	
MC (AswArtCli)	MATERIALE DI CONSUMO (CABLAGGIO, GIUNTI,CORRUGATO) Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00	31,26	PZ	22,00	31,26	
_ (AswArtCli)	----- Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	1,00		PZ			

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
LAVORO (AswArtCli)	Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F RIF.NS SCHEDA N. SD-485 Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F LAVORO DI VERIFICA ANOMALIA MANCATO FUNZIONAMENTO COMPATTAZIONE IN AUTOMATICO. DOPO SVARIATE PROVE SI RISCONTRA CABLAGGIO SENSORE SPONDA DANNEGGIATO CAUSA TOPI Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F	3,00	45,00	ORE		22,00	135,00
MC (AswArtCli) (AswArtCli)	MATERIALE DI CONSUMO Convenzione 83 del 28-11-2025 CIG: B5E1644F1F _____	1,00 1,00	15,00	PZ		22,00	15,00
				PZ			

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	22,00			1.289,33	283,65
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione	Arr.		Totale documento	
		0,00			1.572,98

Modalità pagamento	Dettagli	Scadenze	Importo
MP05 Bonifico		Giorni termine 33 Data scadenza 31-12-2025	1.289,33